Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

15-07-2021
F.13/21/105
NL:TZ:0000192549:F001
15-06-2021

mr. A.E. de Vos
mr J.A. Camphuis

I Countdown Holding B.V. 15-07-2021
1
Gegevens onderneming
Countdown Holding B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 15-07-2021
nummer 76491315, statutair gevestigd te Amstelveen, 1
correspondentieadres: 6802 EB Arnhem, Postbus 5078, vestigingsadres:
6831 GM Arnhem, Kronenburgsingel 525 (p/a KvK).
Activiteiten onderneming
I Financiéle Holding. 15-07-2021
1
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
| onbekend. 15-07-2021
1

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=14a11406-c6cd-eb11-810b-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=87f2d00f-a608-eb11-80fe-005056807f2a

Boedelsaldo
€ 0,00 15-07-2021

1

Verslagperiode

van 15-07-2021
15-6-2021 1

t/m

15-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 54 min

totaal 10 uur 54 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Countdown Holding B.V. is een 15-07-2021
natuurlijk persoon. 1

Countdown Holding B.V. is op 14 november 2019 opgericht, statutair
gevestigd in Amstelveen en ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder
nummer 76491315. Er is geen kantoorlocatie van de failliet bekend. In het
Handelsregister van de Kamer van Koophandel staat het adres van de Kamer
van Koophandel in Arnhem vermeld als kantooradres.

1.2 Lopende procedures

I Onbekend, c.q. niet van toepassing. 15-07-2021

1

1.3 Verzekeringen

| onbekend. 15-07-2021
1
1.4 Huur
I Niet van toepassing. 15-07-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

Onbekend. 15-07-2021
1

De bestuurder heeft niet gereageerd op herhaalde verzoeken van de curator

om contact op te nemen en de administratie van de onderneming over te

dragen. Tevens zijn er ook geen jaarrekeningen gedeponeerd bij de Kamer

van Koophandel.

Het faillissement is aangevraagd door een leverancier van de failliet.

De curator heeft in overleg met de rechter-commissaris besloten de
bestuurder op te roepen voor een verhoor bij de Rechtbank Amsterdam op 4
augustus 2021 om 16:30 uur. Bij gebrek aan een bekende verblijfplaats van
de bestuurder zal de oproeping openbaar gebeuren.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Voor zover de curator bekend geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Voor zover de curator bekend geen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Onbekend.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Onderzoek naar het bestaan van onroerende zaken.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021
EEl

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar het bestaan van bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar het bestaan van voorraden/onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar het bestaan van eventuele andere activa.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
Onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar het bestaan van debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021
1

15-07-2021
1



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Op de ING bankrekening is sprake van een kleine debetstand. ING heeft een
vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

Op datum faillissement was er voor zover de curator heeft kunnen nagaan
geen sprake van lopende leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Registratie van zekerheidsgerechtigde.

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021
1

15-07-2021
1

15-07-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan waren de activiteiten van de
failliet op datum faillissement reeds gestaakt. Het kantooradres van failliet
dat staat vermeld op de crediteurenfacturen stond op datum faillissement
opnieuw te huur aangeboden.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021
1

15-07-2021
1

15-07-2021
1

15-07-2021
1

15-07-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie van de failliet opgevraagd maar daar geen 15-07-2021
reactie op mogen ontvangen. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 15-07-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
| - 15-07-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 15-07-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

15-07-2021
Toelichting 1
De curator verricht het gebruikelijke onderzoek naar de rechtmatigheid.
7.6 Paulianeus handelen
15-07-2021
Toelichting
1
In onerzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Verwezen wordt naar het hierboven gestelde. 15-07-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

15-07-2021
Toelichting
1
Salaris curator PM
Claims Agent PM
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €11.184,00 15-07-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
15-07-2021
Toelichting
- 1
8.4 Andere pref. crediteuren
15-07-2021
Toelichting
- 1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 1 15-07-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 4.579,41 15-07-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 15-07-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Nader inventariseren van de schuldenlast. 15-07-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was de failliet ten tijde van het
faillissement niet betrokken bij procedures.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

15-07-2021

1

15-07-2021

1

15-07-2021
E1

15-07-2021
EEl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende periode bezighouden met 15-07-2021

1
- Oproep en verhoor bestuurder
- Inventarisatie onderneming
- Inventariseren crediteuren
- Onderzoek rechtmatigheid

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| Nog niet bekend. 15-07-2021
1

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-10-2021 15-07-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Verwezen wordt naar het gestelde onder 10.2 15-07-2021

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


